



## Dozowniki łokciowe i uchwyty do butelek

# PRECYZYJNE DOZOWANIE PREPARATÓW DO HIGIENY RĄK

Prawidłowa higiena rąk to nie tylko kwestia zapewnienia właściwych preparatów, ale również ich łatwej dostępności.

Miejsce przeznaczone do higieny rąk powinno być wyposażone w dozowniki na produkty do dezynfekcji, mycia i pielęgnacji rąk.

Przy czym rozmieszczenie dozowników musi spełniać zasady ergonomii oraz istniejące procedury.

- ▲ uniwersalne
- ▲ funkcjonalne
- ▲ estetyczne



## DOZOWNIKI ŁOKCIOWE

**Dermados** i **MAX** to uniwersalne dozowniki łokciowe przeznaczone do łatwego i ekonomicznego dozowania preparatów do dezynfekcji, mycia i pielęgnacji rąk. Posiadają pompkę z możliwością regulacji dozowanej ilości preparatu w przedziale od 0,5 do 1,5 ml lub alternatywnie pompkę do dozowania preparatów myjących w postaci piany. Obudowa jest wykonana z bardzo wytrzymałego plastiku ABS i łatwa do utrzymania w czystości. Dozowniki są proste w montażu i użyciu – do dozownika wkładamy butelkę 500 ml z wybranym produktem.



Opakowania		
Jednostkowe	Handlowe	Symbol
Dermados z wkładem teflonowym	1 szt.	GSN 2N
Dermados z wkładem plastikowym	1 szt.	GSN 2NP
Dermados foam z wkładem do piany	1 szt.	GSN F
Dozownik MAX z niebieską szybką	1 szt.	MAX 2H
Wkład do Dermados foam – 1 szt.	karton 15 szt	GSN pmpF

## UCHWYTY

**Uchwyt ścienny do butelki 500 ml**

Służy do mocowania na ścianie butelki z preparatem myjącym lub pielęgnującym. Wraz z pompką stanowi prosty system dozowania. Wykonany jest z odpowiedniego tworzywa łatwego do utrzymania w czystości. Uchwyt może być przykręcony do ściany za pomocą wkrętów lub przyklejony taśmą samoprzylepną.

**Uchwyt na łóżko szpitalne do butelki 500 ml**

Składa się z dwóch części: uchwytu na butelkę (G401512) oraz haka na łóżko (G401513) i wraz z pompką stanowi idealny system dozowania produktu do higienicznej dezynfekcji rąk tuż przy łóżku pacjenta. Skracając tym samym czas potrzebny na drogę do dozownika zawieszono przy umywalce, przy wejściu na salę. Dzięki temu możliwa jest dezynfekcja rąk szczególnie w miejscach, gdzie częstotliwość dezynfekcji rąk jest wysoka i gdy najważniejsza jest szybkość reakcji personelu medycznego.



Opakowania		
Jednostkowe	Handlowe	Symbol
Uchwyt ścienny – 1 szt.	karton 20 szt.	GSN W
Uchwyt na łóżko szpitalne – 1 szt.	karton 20 szt.	G401512
Hak na łóżko szpitalne – 1 szt.	karton 20 szt.	G401513
Pompka 1 ml do butelki 500 ml – 1 szt.	karton 50 szt.	DPS 5N

**Wytwórca:**

Ecolab GmbH & Co. OHG  
P.O. Box 13 04 06, D-40554 Düsseldorf

© 2007 Ecolab Inc. All rights reserved.

**Dystrybutor:**

Ecolab Sp. z o.o.  
ul. Kalwaryjska 69, 30-504 Kraków  
www.ecolab.pl

